DANILO JOSÉ BRUXEL 

Prefeito Municipal 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 

1. OBJETIVO. 

1.1.Contratação de empresa para prestação de serviço de maestro para o coral municipal. 

1.2.O valor orçado para a prestação do serviço é de R$ 3.166,66 (três mil, cento e sessenta e seis reais 

e sessenta e seis centavos) por mês. 

1.3.A prestação do serviço consiste nas seguintes atividades: 

Descrição da Atividade Frequência Carga Horária Mínima 

Preparação Ensaio Mensal 2 horas 

Ensaio Mensal 8 horas 

Apresentações Mensal 4 horas